
GLARMESTER LARS JOHANSEN A/S

CVR-nr.: 13897778

Skebjergvej 14
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2023

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLARMESTER LARS JOHANSEN A/S
Skebjergvej 14
2765 Smørum
e-mailadresse: info@larsjohansen.dk
CVR-nr.: 13897778
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Danske Bank A/S
DK Danmark

Revisor Smørum Revision registreret revisionsanpartsselskab
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 43487469
P-enhed: 1028541534

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for GLARMESTER LARS JOHANSEN A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Smørum, den 03/05/2023

Direktion

Kasper Birk Mamsen-Johansen

Bestyrelse

Lars Birk Johansen

Kasper Birk Mamsen-Johansen

Malene Birk Mamsen-Johansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive glarmestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på DKK 428.311,00 . Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.292.903	4.376.242
Personaleomkostninger	1	-3.633.566	-3.142.595
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.879	-54.821
Resultat af ordinær primær drift		563.458	1.178.826
Andre finansielle omkostninger		-12.141	-5.928
Ordinært resultat før skat		551.317	1.172.898
Skat af årets resultat	2	-123.006	-245.759
Årets resultat		428.311	927.139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	500.000
Overført resultat		128.311	427.139
I alt		428.311	927.139

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.995	373.874
Materielle anlægsaktiver i alt		277.995	373.874
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
Deposita		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.000	72.000
Anlægsaktiver i alt		349.995	445.874
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	66.452
Varebeholdninger i alt		80.000	66.452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		871.065	966.511
Andre tilgodehavender		536	151.583
Periodeafgrænsningsposter		86.542	54.262
Tilgodehavender i alt		958.143	1.172.356
Likvide beholdninger		829.081	845.224
Omsætningsaktiver i alt		1.867.224	2.084.032
AKTIVER I ALT		2.217.219	2.529.906

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		558.747	430.436
Forslag til udbytte		300.000	500.000
Egenkapital i alt		1.358.747	1.430.436
Hensættelse til udskudt skat		45	767
Hensatte forpligtelser i alt		45	767
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.728	81.889
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.728	81.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.695	128.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		625.004	888.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		809.699	1.016.814
Gældsforpligtelser i alt		858.427	1.098.703
PASSIVER I ALT		2.217.219	2.529.906

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	3.313.949	3.247.457
Overgangsperiode feriepenge	0	-46.121
Fri telefon og øvrige personalegoder	-22.814	-19.861
Lønrefusion	-135.403	-285.816
Pensionsbidrag	262.789	241.886
Regulering feriepengeforpligtelse	11.709	-170.450
Befordringsgodtgørelse	4.140	0
Andre omkostninger til social sikring	199.196	175.500
	3.633.566	3.142.595

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-123.728	-244.992
Ændring af udskudt skat	722	-767
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-123.006	-245.759

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skyldig skat for koncernen udgjorde pr. 31/12 2022 kr. 46.946,00

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er opdelt i A og B aktier.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022
8